2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2025г.                                                                                                №208
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 10 февраля 2025 г. № 56 «О мерах по реализации Закона Ульяновской области  от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» на территории МО «Вешкаймский район» в 2025 году»
 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 10 февраля 2025 № 56 «О мерах по реализации Закона Ульяновской области  от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха  и оздоровления детей в Ульяновской области» на территории  МО «Вешкаймский район» в 2025 году» следующие изменения:
1.1. приложение №3 к постановлению  изложить в следующей редакции:
«                         III. Детские лагеря палаточного типа

1. Детский лагерь палаточного типа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вешкаймского лицея  имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ (дислокация - территория МБОУ Вешкаймского лицея им. Б.П. Зиновьева при УлГТУ (Вешкаймский район, р.п.Вешкайма, ул.Труда , д.6А).».
2. Пункт 1.8. постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 04.03.2025 №118 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 10 февраля 2025 № 56 «О мерах по реализации Закона Ульяновской области  от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха  и оздоровления детей в Ульяновской области» на территории  МО «Вешкаймский район» в 2025 году» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Марунина А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н. Стельмах